Proc. Leg. nº 6642/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1543/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre a fila de
espera das cirurgias ortopédicas.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados à Exma.
Sra. Prefeita Lucimara Rossi de Godoy, o seguinte pedido:

1. Quantas pessoas atualmente aguardam fila de cirurgia
de ortopedia?

2. Qual o tempo médio estimado de espera desses
pacientes?

3. Existe alguma estratégia para eliminar essa fila
atualmente?

   Valinhos, 23 de Outubro de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6478UT32Z96VD0BA
		2023-10-23T15:04:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura